
  

Uchwała Nr IX / 87 / 2015 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 28 lipca 2015 r. 

 

w sprawie: opinii dotyczącej ustanowienia prawa trwałego zarządu na rzecz Zespołu 

Szkół Przemysłu Spożywczego.  
 

Na podstawie § 3pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 

r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

  

Opiniuje się pozytywnie wygaszenie prawa trwałego zarządu Zespołowi Szkół Ekonomicznych nr 3                

im. E. Kwiatkowskiego z siedzibą przy ul.Miechowity 6, na nieruchomości oznaczonej jako działka                 

nr 949 obręb 23, jednostka ewidencyjna Śródmieście, stanowiącej własność Gminy Kraków,                                 

z jednoczesnym ustanowieniem na tej nieruchomości prawa trwałego zarządu na rzecz Zespołu Szkół 

Przemysłu Spożywczego w Krakowie z siedzibą przy Pl. Matejki 11 w Krakowie. 

 
  
  

§2. 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Pazurkiewicz 

 
 

 

 

 

UZASADNIENIE:  
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony oraz wnioskiem 

przesłanym z Wydziału Skarbu Miasta, Referatu ds. Spółdzielni Mieszkaniowych, Trwałego Zarządu                                 

i Użytkowania nr GS-02.6844.1.3.2015.ŻS.. 


